



2009-07-20

Ridefelt utökade ledningen

Albin Ridefelt (bilden), OK Linné, tog även i dag etappsegern i H18 Elit och har kopplat greppet i klassen. Övriga etappsegrare i juniorklasserna var Ida Bobach (D18 Elit), Lauri Sild (H20 Elit) och Beata Falk (D20 Elit).

Ridefelt vann dagens etapp på 49.51 och var 1.52 före etapptvåan Rickard Ohlsson, Haninge SOK. I sammandraget i H18 Elit har nu Albin Ridefelt skaffat sig en ledning på 4.14 gentemot Anton Sjökvist, Stora Tuna OK, som ligger tvåa sammanlagt och som blev trea på dagens etapp.

- Det gick bra i dag även om det blev några småsvängar. Innan O-Ringen visste jag inte vad jag skulle ha för mål, men nu när det börjat så här bra vill jag såklart ta hem totalsegern, säger Ridefelt, som har startat sent på de två första etapperna men som i morgon startar tidigt.

Danskt stjärnskott snabbast

I D18 Elit tog danska stjärnskottet Ida Bobach, Ulricehamns OK, hem etappsegern med 46.43 och hon ligger nu trea i sammandraget. Tvåa på etappen slutade Lisa Pedersen, OK Skogshjortarna, medan gårdagens segrarinnan Tove Alexandersson, Stora Tuna OK, blev trea. Tove leder dock sammanlagt och är 3.39 före Helena Karlsson, Bromma-Vällingby SOK, som blev fyra i dag.

Sild vann H20 Elit

Estländaren Lauri Sild, OK Triangeln, drömde till med seger i H20 Elit. På etappen var han 1.47 före Erik Johansson, Halmstad OK. Trea slutade Eriks tvillingbrorsa Kalle. Olle Boström, Järta Orientering, som vann i går slutade fyra, men behåller ledningen sammanlagt. Tvåa i totalen är Erik Johansson, 1.27 efter, och trea är Kalle Johansson, 2.49 bakom.

Sekundstrid i D20 Elit

I D20 Elit blev det en sekundstrid om etappsegern. Längsta sträet drog Beata Falk, Hagaby Golf, som med tiden 56.23 bara var sekunden före Tullinges Emeli Pettersson i mål. Båda ligger nu också etta och tvåa i sammandraget och bara en dryg minut skiljer dem åt. Trean på dagens etapp, Kolmårdens Anna Forsberg, var distanserad med hela 4.27. Trea i sammandraget ligger Kristin Löfgren, Järfälla OK, som slutade fyra i dag.



Emeli Pettersson slutade tvåa, bara sekunden från etappseger i D20 Elit.

För fullständiga resultat, se www.oringen.se